
UCHWAŁA NR VIII/59/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Białostockiego zadania w zakresie zimowego utrzymania dróg 
powiatowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.320, 1222) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przejmuje się zadanie z zakresu właściwości Powiatu Białostockiego dotyczące zimowego utrzymania 
dróg powiatowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże w roku 2025. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże do zawarcia stosownego porozumienia w sprawie 
zarządzania drogami powiatowymi w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych 
na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0904677C-E0CB-4995-B645-FF3A7F54088D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/59/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


